
令和 5 年 6 月吉日 

 

代表者の変更についてのご案内 

 

 

名鉄ワールドトランスポート株式会社 

 

当社は 6月19日開催の取締役会を経て、代表取締役社長 宮﨑 守功の後任として、

坂本 敦（前 常務取締役）が代表取締役社長に就任することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

 

氏 名 新役職 前役職 

坂
さか

 本
もと

    敦
あつし

 代表取締役社長 常務取締役 

宮
みや

 﨑
ざき

 守
もり

 功
かつ

 取締役 代表取締役社長 

 

新たな経営体制のもと、お客様にとっての最適な物流パートナーとなるよう、

より一層尽力してまいりますので、これまで同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上


